
平成 27 年 3 月 24日 

松尾一彦 DVD ご購入者様 

  （株）キャピタルヴィレッジ 

 

お詫びとお知らせ 
 

この度は、平成 27 年 3 月 25 日発売 松尾一彦『I’ll see you when I see you  Kazuhiko 

Matsuo Choronicle』ＤＶＤ（CVOV-8003）をお買い上げ頂き誠にありがとうございました。  

本商品の収録映像の字幕に不備があった事が判明致しました。 

下記のとおり、内容を訂正させていただくと同時にお客様及び関係者の皆様に心よりお詫

び申し上げます。 

 

【訂正】 

誤）鈴木 康弘 → 正）鈴木 康博  ※終盤のリハーサル風景 

誤）武田 元  → 正）竹田 元   ※エンディング部分 

 

今後このような事態が発生しないよう細心の注意を払ってまいりますので、何卒ご容赦賜

ります様、宜しくお願い申し上げます。 

尚、商品をご購入のお客様におかれましては、新しい商品（良品）と交換させて頂きます 

ので、お持ちの商品を弊社【お問い合わせ先・お送り先】まで、宅配便、ゆうパック等の

着払いにてお送り下さいます様、お願い申し上げます。 

●DVD の交換受付日  ：3 月 28 日(土)より 

●交換（良品）DVD 発送：4月 13 日(月)より順次発送 

 

お客様にはご迷惑とお手数をお掛け致しますが重ねて宜しくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先・DVD お送り先】 

（株）キャピタルヴィレッジ 松尾一彦 DVD 交換係 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-20-3 東栄神宮外苑ビル 3F 

TEL:03-3478-9999 営業時間 11:00〜18:00 （土日祝日を除く） 

e-mail: c-v@capital-village.co.jp 

※お客様から頂きました住所等のご連絡先は品物発送の目的以外には使用致しません。 

※詳細は弊社サイト(http://www.capital-village.co.jp 


